Nota II. Caritas generatim accepta quemlibet boni et recti amorem significat. Quo sensu B. AUGUSTINUS L. de gratia Christi c. 21. n. 22. *Quasi aliud sit bona voluntas quam caritas. Quid est, inquit, caritas, nisi bona voluntas?* et L. de morib. Eccl. c. 15. n. 25. *Nihil omnino virtutem esse affirmaverim, nisi summum amorem Dei. Quælibet virtus, inquit, est ordo amoris. Nimirum, ut S. THOMAS 1. 2. q. 62. art. 2. ad 3. notat, quælibet virtus dici-*